
Rozkład jazdy autobusu na Dożynki Wojewódzkie w Małowicach. 

Rozkład ważny tylko w dniu 07.09.2024 r. 

 

I 
KURS 

II 
KURS 

TRASA PRZEJAZDU 
 

I KURS 
POWRÓT 

II KURS 
POWRÓT 

15.05 16.50 Głębowice 22.08 23.38 

15.09 16.54 Czaplice 22.04 23.34 

15.11 16.56 Białawy Wielkie 22.02 23.32 

15.16 17.01 Białawy Małe 21.57 23.27 

15.18 17.03 Białawy 21.55 23.25 

15.22 17.07 Brzózka 21.51 23.21 

15.26 17.11 Stryjno 21.47 23.17 

15.30 17.15 Białków 21.43 23.13 

15.37 17.22 Grzeszyn 21.36 23.06 

15.42 17.27 Piskorzyna 21.31 23.01 

15.47 17.32 Wińsko 21.26 22.56 

15.51 17.36 Węgrzce 21.22 22.52 

15.55 17.40 Kozowo 21.18 22.48 

15.59 17.44 Gryżyce 21.14 22.44 

16.03 17.48 Wyszęcice 21.10 22.40 

16.06 17.51 Krzelów 21.07 22.37 

16.11 17.56 Iwno 21.02 22.32 

16.13 17.58 Małowice (boisko sportowe) 21.00 22.30 

 

 


